
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H28.10.11
平成29年度浜田市ごみ収集カレンダー印刷
製本

市民生活部　環境課 有限会社原印刷 6,783,000円 指名競争入札 4

H28.10.11 デジタルＸ線画像読取装置一式の購入
健康福祉部　地域医療対
策課

株式会社エバルス 営業本部浜
田支店

1,780,000円 指名競争入札 5

H28.10.11 上部消化管ビデオスコープの購入
健康福祉部　地域医療対
策課

ティーエスアルフレッサ株式
会社 浜田支店

2,800,000円 指名競争入札 5

H28.10.11
昇降式フローティングブッキー撮影台の購
入

健康福祉部　地域医療対
策課

株式会社エバルス 営業本部浜
田支店

1,370,000円 指名競争入札 5

H28.10.11 デジタル複合機のリース（あさひ診療所）
健康福祉部　地域医療対
策課

株式会社大川清風堂 558,000円 指名競争入札 4

H28.10.11 今浦地区危険木・支障木緊急除去業務 三隅支所　産業建設課 共栄建設株式会社 1,000,000円 指名競争入札 4

H28.10.11 大坪地区外危険木伐採業務 弥栄支所　産業建設課 石央森林組合 680,000円 指名競争入札 4

H28.10.11 稲代地区支障木伐採業務 弥栄支所　産業建設課 石央森林組合 1,906,000円 指名競争入札 4

H28.10.11 小角地区外支障木伐採業務 弥栄支所　産業建設課 石央森林組合 1,410,000円 指名競争入札 4

H28.10.11 日高地区外支障木伐採業務 弥栄支所　産業建設課 石央森林組合 780,000円 指名競争入札 4

H28.10.11 野坂地区外支障木伐採業務 弥栄支所　産業建設課 石央森林組合 690,000円 指名競争入札 4

H28.10.11 小熊地区支障木伐採業務 弥栄支所　産業建設課 石央森林組合 900,000円 指名競争入札 4

平成28年10月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 2 ページ



入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

平成28年10月分　物品・役務の提供　入札結果

H28.10.11 浜田市学校遊具点検業務委託 教育部　教育総務課 株式会社ウエスコ 浜田支店 1,180,000円 指名競争入札 4

H28.10.25 軽バン（貨物タイプ）のリース（新車2台） 都市建設部　地籍調査課
株式会社日産サティオ島根 浜
田支店

12,900円 指名競争入札 6

H28.10.25 小学校向け授業支援ソフトの賃貸借 教育部　学校教育課 共立商事株式会社 99,000円 指名競争入札 7

H28.10.25 軽可搬消防ポンプ（D-1級）台車セット購入 消防本部　警防課
株式会社クマヒラセキュリ
ティ 松江支店

700,000円 指名競争入札 7

2 / 2 ページ


